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Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i 

Församlingshemmet 2025-01-20 kl 15.30. 

 

    Så var det dags för årets första medlemsmöte måndag 20/1 i Församlingshemmet. Denna dag 

kunde ordf. Anki Wennersten hälsa 97 personer välkomna, både medlemmar och övriga. Dagens 

möte var nämligen ett öppet möte för alla i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. Det blev 

”lapp på luckan” och alla kom inte med då max 100 får vara i lokalen. Övriga intresserade får dock 

ett senare tillfälle i vår då Sockenmagasinet i Glanshammar ordnar ett möte. 

    Vad var det då som rönte sådant intresse? Jo, dagens föredragshållare var Tomas Molin från 

Karlskoga som berättade om ödehus i Närke, Värmland och Västmanland. Han har skrivit tre 

intressanta böcker om detta. Ödehus, är det något av intresse? Med Tomas bilder, humor, 

berättarglädje och detaljkännedom blev det intressant och hans föredrag, uppdelat före och efter fikat, 

följdes utan att någon somnade. Hans framträdande applåderades livligt och han sålde på kuppen en 

hel del av sina böcker. 

     I samband med fikat pålyste Kenneth om det möte som hålls måndag 27/1 kl 19 i Bygdegården 

och behandlar Bygdegårdens framtid. Förslag på finansiering på ett övertagande finns där 

Samverkarna i Glanshammar har tagit fram ett förslag med ägaren Futurum. Förslaget godkändes på 

ett möte 16/12 2024. Mötet 27/1 syftar till att en bygdegårdsförening eller annan förening bildas 

beredd att arbeta för och driva Bygdegården. 

    I övrigt var det lotterier där korgvinnare blev Britt-Inger Nordberg på lott 09. Grattis till alla 

vinnare! 

    Ordf. Anki tackade alla som bidragit till mötets genomförande och påminde samtidigt om årsmötet 

17/2 på samma tid och plats. Redan nu kan man anmäla sig till Gudrun 070-566 87 03 el. Eva-Jane 

070-397 74 45. Anmäl också om du vill bidra med en tårta till årsmötet mot ersättning. 

 

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson. 

 

     

  

   

 

 

 


